Российская Федерация
                                                    Костромская область
                                                            Город Галич

                                      Дума городского округа – город Галич
                                                   Костромской области

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  28  мая  2010 года                                                                         № 589

О внесении изменений в Порядок оказания
ритуальных услуг и захоронения умерших граждан
на муниципальном кладбище в городе Галиче,
утвержденный решением Думы городского округа
- город Галич Костромской области от 13.06.2006 года №54

В целях приведения муниципальных нормативных актов городского округа - город Галич
Костромской области в соответствие с  законодательством России,  руководствуясь статьей 35
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  26  Устава  муниципального  образования
городского округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести в  Порядок оказания ритуальных услуг  и захоронения умерших граждан на
муниципальном кладбище в городе Галиче, утвержденный решением Думы городского округа-
город Галич Костромской области от 13.06.2006 года №54, следующие изменения:

1.1. в пункте 3.3 слова «МУП «ЖКХ» исключить;
1.2. пункт 6.5 признать утратившим силу;
1.3. пункт 7.2 изложить в следующей редакции:
«7.2. Контроль за соблюдением правил эксплуатации и устройства кладбищ возложить на

администрацию городского округа - город Галич Костромской области.».
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник»

Глава городского округа                                                                                             А.А. Мосолов